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Königsschießen 2014

Hubertus Tapfheim, Dezember 2013

König

Platz Ergebnisse:Name Nr.

131 Friedenberger, Helmut 43,9

362 Schnepf, Ludwig 55,9

243 Kaltner, Thomas 59,5

354 Schäferling, Michael 65,7

105 Stefan, Roland 83,5

156 Rist, Jochen 98,7

77 Schadl, Andreas 113,6

268 Schmidbaur, Johann 139,0

329 Hinterhofer, Andreas 162,0

1710 Färber, Ekkehard 168,8

3411 Malz, Karl 179,6

312 Schnepf, Gerhard 259,1

1213 Richter, Richard 292,3

3814 Schmittnägel, Christian 308,3

515 Stefan, Oliver 343,8

3716 Schnepf, Martin 356,0

2117 Weißenburger, Anton 457,7

2018 Wunderle, Josef 555,0

919 Schäferling, Christian 634,8
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Königsschießen 2014

Hubertus Tapfheim, Dezember 2013

Liesl

Platz Ergebnisse:Name Nr.

331 Liedl, Monika 8,3

222 Freudenschuß, Christina 28,7

83 Schadl, Miriam 59,2

144 Bestle, Daniela 109,0

235 Schäferling, Sabine 118,0

256 Schäferling, Christine 124,5

47 Stefan, Birgit 139,9

318 Schneider, Karin 151,3

189 Schadl, Manuela 179,8

3010 Gesierich, Sandra 263,4

1611 Anzenhofer, Angelika 265,6

212 Schnepf, Michaela 284,4
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Königsschießen 2014

Hubertus Tapfheim, Dezember 2013

Jugendkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

11 Fietz, Daniel 98,3

62 Hach, Andreas 167,8

273 Mederle, Bastian 240,7

284 Dietrich, Annalena 323,7

195 Weber, Franz 342,7
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Königsschießen 2014

Hubertus Tapfheim, Dezember 2013

3-König-Scheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

141 Bestle, Daniela 48,2

332 Liedl, Monika 67,0

183 Schadl, Manuela 114,5

364 Schnepf, Ludwig 131,3

115 Gerich, Hubert 140,7

86 Schadl, Miriam 155,2

17 Fietz, Daniel 158,8

348 Malz, Karl 163,0

229 Freudenschuß, Christina 190,2

1210 Richter, Richard 205,7

2411 Kaltner, Thomas 208,3

1012 Stefan, Roland 218,5

3213 Hinterhofer, Andreas 228,2

2314 Schäferling, Sabine 242,0

3715 Schnepf, Martin 244,1

316 Schnepf, Gerhard 261,1

1717 Färber, Ekkehard 274,5

3518 Schäferling, Michael 301,3

2519 Schäferling, Christine 341,2

2120 Weißenburger, Anton 371,7

3121 Schneider, Karin 407,2

3022 Gesierich, Sandra 426,2

1923 Weber, Franz 432,0

1324 Friedenberger, Helmut 464,8

2625 Schmidbaur, Johann 477,3

1626 Anzenhofer, Angelika 526,3

227 Schnepf, Michaela 556,4

2728 Mederle, Bastian 606,8

2029 Wunderle, Josef 684,7

3830 Schmittnägel, Christian 716,5

931 Schäferling, Christian 721,7

2832 Dietrich, Annalena 744,9

1533 Rist, Jochen 861,5

434 Stefan, Birgit 926,6

535 Stefan, Oliver 991,2

636 Hach, Andreas 1.130,4

737 Schadl, Andreas 1.215,1
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Königsschießen 2014

Hubertus Tapfheim, Dezember 2013

Preis

Platz Ergebnisse:Name Nr.

331 Liedl, Monika 8,3

222 Freudenschuß, Christina 28,7

113 Gerich, Hubert 37,7

134 Friedenberger, Helmut 43,9

175 Färber, Ekkehard 51,7

366 Schnepf, Ludwig 55,9

87 Schadl, Miriam 59,2

248 Kaltner, Thomas 59,5

359 Schäferling, Michael 65,7

110 Fietz, Daniel 77,1

1011 Stefan, Roland 83,5

3412 Malz, Karl 84,7

1513 Rist, Jochen 98,7

1814 Schadl, Manuela 106,3

1415 Bestle, Daniela 109,0

716 Schadl, Andreas 113,6

2317 Schäferling, Sabine 118,0

2118 Weißenburger, Anton 121,9

2519 Schäferling, Christine 124,5

2620 Schmidbaur, Johann 139,0

421 Stefan, Birgit 139,9

3122 Schneider, Karin 151,3

3223 Hinterhofer, Andreas 162,0

224 Schnepf, Michaela 162,7

2925 Dietrich, Marco 164,8

626 Hach, Andreas 167,8

2727 Mederle, Bastian 240,7

328 Schnepf, Gerhard 252,3

3029 Gesierich, Sandra 263,4

1630 Anzenhofer, Angelika 265,6

3831 Schmittnägel, Christian 288,2

1232 Richter, Richard 292,3

2833 Dietrich, Annalena 323,7

1934 Weber, Franz 342,7

535 Stefan, Oliver 343,8

3736 Schnepf, Martin 356,0

2037 Wunderle, Josef 555,0

938 Schäferling, Christian 634,8
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Jahresmeister 2013

Luft-Gewehr

1. Monika Liedl 20
2. Daniela Bestle 32
3. Michael Schäferling 34
4. Hubert Gerich 47
5. Helmut Friedenberger 51
6. Christina Freudenschuß 56
7. Sabine Schäferling 84
8. Ekkehard Färber 79
9. Andreas Hinterhofer 97
10. Joachim Matthias 101
11. Miriam Schadl 103
12. Ludwig Schnepf 143
13. Christine Schäferling 153
14. Anton Weißenburger 225
15. Jochen Rist 250
16. Andreas Schadl 253
17. Johann Schmidbaur 279
18. Sandra Gesierich 347
19. Birgit Stefan 351
20. Gerhard Schnepf 356
21. Michaela Schnepf 398
22. Richard Richter 420
23. Christian Schmittnägel 448
24. Angelika Anzenhofer 449
25. Oliver Stefan 499
26. Martin Schnepf 512
27. Christian Schäferling 854
28. Josef Wunderle 699

Jugend

1. Matthias Joachim 101
2. Daniel Fietz 121
3. Franz Weber 126
4. Marco Dietrich 320
5. Andreas Hach 323
6.  Bastian Mederle 420
7. Annelena Dietrich 499

Luft-Pistole

1. Thomas Kaltner 107
2. Manuela Schadl 146
3. Roland Stefan 147
4. Karl Malz 200
5. Karin Schneider 355

Ergebnisberechnung: 
400 – (4 x Serien-Ringzahl) + bestes Blattl dieser Serie = ErgebnisPunktzahl

Beispiel: 
Serie 92 Ringe, bestes Blattl dieser Serie: 52 Teiler 

    400  –  ( 4 x 92 ) + 52 =  84 Punkte→


